

B&S Holding ApS

Sdr. Borupvej 19B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 41 04 69

Årsrapport

26. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Stig Thettrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. maj 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&S Holding ApS Sdr. Borupvej 19B 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 41 04 69
	Regnskabsår: 26. maj - 30. juni
Direktion	Stig Thettrup Bo Thettrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	B&S El ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.911 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2020 - 30/6 2021
Resultat før finansielle poster	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.031
Resultat før skat	35.031
Skat af årets resultat	880
Årets resultat	35.911
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.031
Disponeret fra overført resultat	-3.120
Disponeret i alt	35.911

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>79.031</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.031</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.134</u>
Aktiver i alt	<u>92.165</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.031
Overført resultat	-3.120
Egenkapital i alt	<u>75.911</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	12.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.254</u>
Passiver i alt	<u>92.165</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>39.031</u>	<u>-3.120</u>	<u>35.911</u>
	<u>40.000</u>	<u>39.031</u>	<u>-3.120</u>	<u>75.911</u>

Noter

26/5 2020
- 30/6 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Tilknyttede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
B&S El ApS	Randers	100 %
